Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2015
	№ 3912

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 03.04.2015 № 1556

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 03.04.2015 № 1556 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г.Бор, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа г.Бор», дополнив таблицу строками следующего содержания:

Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения с правом реализации дошкольного образования
1310
Группы общеразвивающей направленности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада присмотра и оздоровления

1570

2. Настоящее     постановление    распространяется    на    правоотношения,
возникшие с 1 апреля 2015 года.
        3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) передать настоящее постановление для опубликования в газету «БОР сегодня» и обеспечить размещение на сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Н.А.Бандорина, 22281